รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) 
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนงาม  อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ
ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 5 อนุรักษ์ ฟื้นฟู และบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม อย่างสมดุลและยั่งยืน
- ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดที่ 4 ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
ยุทธศาสตร์ที่   4 ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
 แผนงานรักษาความสงบภายใน
	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตโครงการ)
	งบประมาณ
	ตัวชี้วัด
KPI
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	๒๕6๑
(บาท)
	๒๕6๒
(บาท)
	๒๕๖๓
(บาท)
	๒๕๖๔
(บาท)
	๒๕๖5
(บาท)
	
	
	

	1
	ฝึกอบรมอาสาสมัคร 
ป้องกันไฟป่า
	เพื่ออนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	ประชาชน 
ตำบลโนนงาม 
	50,000

	50,000

	50,000

	50,000

	50,000

	อาสาสมัคร 
ตำบลโนนงาม
เข้าร่วมโครงการ
	อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	สำนักปลัด
อบต.โนนงาม

	2
	อบรมให้ความรู้การดูแลและรักษาป่า
	เพื่ออนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	กลุ่มเป้าหมายเข้ารับการอบรมฯจำนวน  8 หมู่บ้าน
	20,000
	10,000
	30,000
	30,000
	30,000
	ผู้เข้าร่วมโครงการฯ 
ครบตามกลุ่มเป้าหมายของโครงการฯ

	อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	สำนักปลัดฯ

อบต.โนนงาม

	3
	โครงการส่งเสริม  อนุรักษ์  ฟื้นฟู  ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม แหล่งท่องเที่ยว พัฒนาและปรับปรุงภูมิทัศน์
	เพื่อเป็นการสร้างความสามัคคี  และสร้างกลุ่มอาสาสมัครและพิทักษ์สิ่งแวดล้อมในชุมชนเพิ่มมากขึ้น
	- ปลูกต้นไม้และปลูกป่า ดูแลรักษา ฟื้นฟู ป่าชุมชนในเขตพื้นที่รับผิดชอบ
ประชาชนตำบล
โนนงาม
	60,000
	33,000
	60,000
	60,000
	60,000
	ผู้เข้าร่วมโครงการฯ ได้อนุรักษ์ ดูแล รักษา ฟื้นฟูป่า
	มีกลุ่มอาสาสมัครพิทักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม    ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมในชุมชนมีมากขึ้น
	สำนักปลัดฯ
อบต.โนนงาม

	รวม    3  โครงการ
	130,000
	93,000
	140,000
	140,000
	140,000
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